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26. Crojauonuh Caura Mra.nuqa

27. IlauajororuhPaAorauaA.nercasapa
28. Ropleerah,{ejauMrao4par
29. Pa4yronuh Huau Aulera
30. Malapaq Craao,,r,y6 Tujaua
31. BerrHosrih ,{ejau Be;uro
32. Xrrsxoszh Mupoc.nan Capa

33. Xrasxonuh Calra Mapxo
34. Dopzh TarjaHa ArrercaHAap

35. .{ojvunonuh Jby6a Hur<ona

Beceruliosuh,{paNaua HuxollrHa
Mla,u,esog tlac.:rar Mapuja
PucT uh HajAau A.nexcaHgpa

MurocanJreeuh llpe4par Heuara
Paulelow.rh,(ejar Jeleaa
Kocruh lopau Map'rzu
Hzxo:ruh lapruura CnernaHa

Huxoruh Eo6an lbople
Xusxoguh 3opau Arexca
hupxoeuh Jby6uura Mulsasa
Kocrr.rh,{parau Henena

I4unh 3opaH :bople
Crojz:uonuh I4eraqa Teo4opa

Canuh Jlenolrup Axgpuja
Cre([auoruh Aner<caHgap Rop!e
I-{nerxoouh I4euqa XeJsKo

CregaHosr.rh Muo,4par Boj,rH

36.
3t.
38.

39.
40.

41.
42.

43.
44.

45.
46.
47.
48.
49.
50.

51.

52.

MEAIIqI,IHCKII @AKYJITET

1.

2.

J.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

il.
12.

13.

14.
15.

16.

17.
18.

19.

20.
2t.
22.
23.

khtuh Eo.jau l4tuja
,[ravurpujeeuh,{paraH Je,'rena

JaHrosuh,{paraH Eoxu4ap
Jlasapeeuh Huulrocrae HuHa

Pa.quaoj enuh Anexcan4ap Jynuj a

Mapjauonrah MraoApar Mu:ruua
Croj ra:rxonuh 3opan Cre(pau

Croiauoeuh I4urqa Kpucruua
Cretpanoeuh,{paran En,runuja

Crei[auonuh,{paran C'ret[au

Kpcrrah Cnera Kpvc'rr4ua

flerponrzh Mupo:ry6 Tauapa
Mapjanonuh Maogpar Mzxajro
flerpyu-rujenrah fopaH Mapro
Xueuh fsosAeri JosaH

Jenruh 3opan Co$uja
Mapxonuh ,{ejau Huxora
Arexolh,{paro,,r,y6 Creean
Jeepeuonuh C.na!au Alexcan4ap
CraHxoeuh Jonuqa Anac'racl'tj a

M,raaeHosuh Bojan A:rexcanapa
He4ersrontah Crabana Munrlua
fluxy:ra A.:rercaugap Mapra
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24. Pa4ucanrsenuh fopan Karapuua
25. Murponrah 3opas Mr.rruqa
26. flepuh I4ouqa ArreKcaHAap

27. Euruegau Keuas Euuu
28. Bujoponuh Craeory6 Ka'rapuna

29. Taunh I4naua Karapuua
30. C'raurouah 3opaH Carra
31. Crauzh flerap Karapuna
32. Mapunronrzh flpe4par Aulera
33. Munuh Eojau Joraua
34. Pucruh ,{ejan AHlera
35. Canuh Muras Hararua
36. Murxonuh Mulau Aannqa
37. Byjuh Cp6o6pan EojaHa

38. CrojanonuhCtaeuruaTujaua
39. Myjoeuh Euvc Arraep

40. flvrpoauh .[paran Can4pa

41. flaeroruh .{paran Crei}an
42, Crojursxoouhr{ac:rarA:rexcalr4ap
43. Tpajrorr.rh Cuuurua Carsa

44. JosaHoelih Hoenqa Asa
45. I4sKosuh HeHaa I4saua

46. I4sroeuh Cplau AHlera



47.

48.
49.
50.

51.

52.

53.

54.
55.

56.
57.

CraHxosuh Caua Vclaopa
Kocruh fopau Jooan

Parr.rh Cama TeoAopa

Apcuh Eo6aH Aulera
Crojauoeuh Crasr.rrua Auleruja
Munourenuh .(ejaH Heaa

I-{axuh Eparucraa Jlasap

!r.+ruh Eojau @u,run

Jlaxnhesrh,{ej ax Mapraja

Jahosr.rh,{yurxo MapnHa

hrr.rh Jby6ounp Hararua
MuT or [envo AHleaa
Byveruh flerap,Ilyurax
9a6aprana Bnagurunp Jlyra
Mrhnh Irlsan Arercau4pa
I-layxoauh 3opau Murnqa
Hacxosah I,lnaH JacMuHa

Ilan.rronuh Jby6r.t ula Mururqa
I-laerrconnh,(paruu:a Jla:ap
Jonuh Eopa AHacracrja
toplenuh Mnrau Tauapa
Hcaj.norr.rh llpe.qpar HeuaA

boplenuh,{panan Aulera
Josalroeuh B,'raaliua AHmHera
CraMeHxogt{h,(parau Murnqa
I{eerxoauh fopan flanre
Xaxr.rh He6ojura Jana

Murog Jougqa AeHnc
MureHosuh Bojau CreQaH
Crojanosuh Bparucraa top!e
M ,rocasrbeguh I4uau Kpucraua
[eruuh Eojau Crpaxnn a

PaalrcasJresHh Pare Huxora
Paaouanouuh .(paras @slun
Hurcoruh ,flyuau Mr.nuqa
terxoauh,[parasa,{anuqa
Mulrxoelih [parau Au!ena
Tour.rh He6ojrua Arexcan4ap

Tacnh Mr.ro.qpar AHlera
Ilgrxosrh flpe4par,{apxo
Joeanosuh Jby6ouup I,Inaua

Byraguuooah Cro6o.qaH MapHja

flvrpuh ,[parau Jlyxa

TIPABHII @AKYJITET

1.

2.

).
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

t4.
15.

16.

17.
18.

19.

20.

21.

IPIIPOAIIO MATEMATI,IqKII @AKYJITET

22. Bojunonr.rh HenaA Mnnaqa
23. To4oponr.rh I4saH JereHa

24. JogaHosnh Eo6au Anercau4pa
25. Crojanonuh Caura Atra
26. Tor'l.rh ,[ejan Mura
27 . Xusrosuh ,(ejan Jlasap

28. Arrauacujeeuh 3oplrqa Anlera
29. XusaHosr.rh Mnouup Arexcangpa
30. tupuh JereHa Mnruaxa
3l . Kaparluh CplaH Mapuja
32. Hrzxonuh Epanracnar CretfaH
33. Crajuh,(yuau Karapr'rua

34. Mr,'reHroeuh.I[ejanMapnja
35. Mu.renrosHh Cplau Taruapa

36, Mr.nposnh Xnaopa4 Anexcaugpa
37. ,flojvunonah HeHag Anlera
38. Ar.trr.lh Bna,qas Karapuua
39. Cnaczh C:raefirua Munaua
40. Tpajrcoar.rh,(ejaH @u.run

41. Joequh BracrnMup flpe4par

Jonanoar.rh .{ejau Eor4aH
Kpxnh He6ojua Muran
Bojunonuh Mapxo KpucrnHa
Murocan'regnh Cpehxo Jlasap

Maxcrh JosaH Augpr.ljaHa
Ceryruh 3opax Cret[au
Kanerauosuh Mupjaua Eo6aH

AuroHr.rjeuuh Caura,ll;rurau
Crojxoeuh MNruaH EojaHa

Eyrarapeeuh 3opau Manoru

l.
2.
-1.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.
11.

t2.
13.

14.
15.

16.
17.
18.

19.

20.
21.
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Ona o4,ryra je KoHaqHa.



O6pas:ioxerre

laua 17.05.2022. roguue MuHracrapcrno npocBere, Hayre l- TexHoJrouxor pasaoja je
Peuerreu 6poj 451-02-1338/2022-05 pacnucato je Konrcypc sa upr.rjerr.r cryAeHara
BrzcoxorrrxoJrcKr.rx ycranoaa y Peny6rr,rura Cp6uj ra y ycraHoBe 3a cMeurraj r.r acxpany cryaeHara 3a

uKoncKy 2022 I 2023. roauuy.
qraH 6. crae 12. 3axona o yqeHr4rrKoM rr cryAeHrcxoM craHAapAy (,,Cn.uacunx PC" 6p.

18110, 55113,27 /18 - 4p.saxou r.r 10/19) u wau24. flparuluuxa o cveurajy u ucxpaHlr cryAeHara
u yvenraxa (,,Cr.DracHr.rx PC" 6p.3612019) nponucyjy Aa oAnyKy o npaBy Ha cnreruraj cryaeHara

aoHocr.r AupexTop ycTaHoBe cTyAeHTcKor cTaHAapAa, Ha ocHoBy KoHaqHe paHr nr{cre, uajxacunje
y pory oa Tpr.r aaHa oa aaHa r.rcTeKa poKa 3a oAJryqr.{Bar6e o flpuroBoprrMa cTyAeHaTa, Kao r.r Aa ce

oaa o4,ryxa o6janrsyje ua or.racnoj ra6lu u uurepuer crpaHuur4 cryAeHTcKor rreHrpa.

UEHTAP HHIU
peKropa

aJ xoguh
alrfi:
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